

DO WYKONAWCÓW 1

wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

ZAMAWIAJĄCY: „Nemo-Wodny Świat Dąbrowa Górnicza” Sp. z o. o.

Aleja Róż 1, 41-300 Dąbrowa Górnicza

dot. zamówienia publicznego na zadanie pn.: Sukcesywna dostawa i wniesienie do siedziby Zamawiającego piwa.

PYTANIE 1: Pełnomocnictwa – wg. Standardów naszej firmy określona osoba / manager lub dyrektor ma ustalone pełnomocnictwo do podpisywania umów o określonej wartości . Poprzez wartość umowy rozumiemy inwestycję od nas (dopłaty, wartość sprzętu itd.) – nie wartość zakupionego piwa. Proszę o Waszą interpretację czyje pełnomocnictwa mamy dostarczyć.

ODPOWIEDŹ 1: Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego Zamawiający wymaga pełnomocnictwa w sytuacjach, w których uprawnienie do podpisania oferty nie wynika z zapisu we właściwym rejestrze lub ewidencji. Dla Zamawiającego wartością umowy jest całkowita kwota jaką Zamawiający zapłaci Wykonawcy za realizację umowy (Wartość zakupionego piwa).

PYTANIE 2: W poprzednich latach były zapisy o niezmienności cen - jakie jest aktualne oczekiwanie w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany cen w trakcie trwania umowy.

PYTANIE 3: Aktualnie w Firmie większość umów podpisujemy na platformie DocuSign (elektronicznie) – czy taki obieg dokumentów Państwo dopuszczacie.

ODPOWIEDŹ 3: Zamawiający dopuszcza taką formę podpisania umowy.

PREZES ZARZĄDU


Tomasz Kowalski